
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

令 #

#

#

フリー乗降のご案内

東出雲コミュニティバスは国道９号線を除き、フリー乗降区間となっております。

停留所以外での乗降をご希望の場合は、お気軽にご利用ください。

【乗車時】運転手にわかりやすく意思表示をしてください。

【降車時】運転手に早めにお知らせください。

※交差点付近やカーブなどではフリー乗降できません。

【運行に関するご案内】

※日曜・祝日及びお盆（8月13日～15日）、年末年始（12月30日～

1月3日）は、全線全便運休いたします。

※道路事情等の理由により、バスの到着が遅れることがあります。

【運賃に関するご案内】

●運賃（全線一律料金）

大人：200円　　小人（高校生以下）：100円　　※乳児（1歳未満）は無料です。

●定期券

大人（往復1ヵ月）：6,000円

小人（往復1ヵ月）：3,000円

取扱場所：㈲いやタクシー

●回数券

200円券（13枚）：2,000円

100円券（13枚）：1,000円

取扱場所：㈲いやタクシー、車内

ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲

総合体育館

【八雲線（帰り）】

ゆうあい熊野館―須田―春日―今宮―錦新町―揖屋駅

■出雲郷線時刻表 ■八雲線時刻表

上新上

月・木 月・木バス停名 バス停名 バス停名● ● ●

【八雲線（行き）】

揖屋駅―錦新町―今宮―春日―須田―ゆうあい熊野館

9:57 12:02 14:26 17:05
10:00 12:05

12:47
12:50

●

15:16
15:16
15:17

東出雲コミュニティバス時刻表

15:17
15:18
15:19
15:24
15:27

13:38
13:39
13:40
13:45
13:48

12:55
12:56
―
12:58
12:59
13:02
13:03

出雲郷線／八雲線路線図
令和5年10月1日改正

ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前

9:55 12:00 14:24 17:03
9:56 12:01 14:25 17:04

錦新町２丁目

大木 西揖屋

町東 三菱農機前

町西

揖屋駅 ゆうあい熊野館 15:09
15:10

【出雲郷線】

揖屋駅―錦新町―竹矢―今宮―春日―須田―揖屋駅―錦新町―揖屋駅

10:50
10:51

【お問い合わせ先】

松江市東出雲支所地域振興課　 ☎0852-55-5840（平日8:30～17:15）

松江市都市整備部交通政策課 　☎0852-55-5661（平日8:30～17:15）

有限会社　いやタクシー　　　 ☎0852-52-2081

9:08
9:13
9:14
9:16
9:18

揖屋駅

11:00
11:01
―
11:03
11:04
11:07
11:08
11:10

12:45
12:46

9:27
9:28
9:29

竹矢

西揖屋 西揖屋

三菱農機前 稲葉三菱農機前

矢谷入口

錦新町２丁目

12:07 14:31 17:10

13:30
13:31

竹の花揖屋駅

●

8:30
8:31
8:32
8:35
8:37

14:29 17:08
10:02ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前

錦新町２丁目 森脇

17:14

前出雲郷公民館前

今宮

春日

春日台

太田

8:39
8:40
8:41

10:04 12:09 14:33 17:12
10:05 12:10

8:46

15:11
15:12
15:14
15:15

竹矢 西岩坂

14:34 17:13
10:06 12:11 14:35

13:37
13:37
13:38

10:52
10:55
10:57
10:59

12:52
12:54

13:55

13:32
13:33
13:35
13:36

13:49
13:52
13:54

竹の花

10:11 12:16 14:40 17:19
10:15 12:20 14:44

今宮

前出雲郷公民館前

8:50
8:51
8:54

生協診療所前

町西 町西

町東 平原入口

10:22 12:27 14:51 17:30

八雲小学校

竹矢

17:23
10:16 12:21 14:45 17:24
10:19 12:24 14:48

大木

町東

大木 大石

須田集会所八雲支所

17:27
10:20 12:25 14:49 17:28

10:25 12:30 14:54 17:33

東岩坂

前出雲郷公民館前 やくも幼保園

13:05
13:08

竹の花

14:01
14:02
14:03

15:08 17:47
10:41

14:06

前出雲郷公民館前

八雲小学校

八雲小学校 町西

10:39 12:44

町東

八雲支所

10:33 12:38

内馬集会所

春日台

春日

須田

今宮

13:57
13:58
ー

15:34

竹の花

15:28
15:31
15:33

春日 春日

今宮

九反田

須田 須田

内馬集会所内馬集会所

須田集会所 東岩坂

14:55 17:34
10:29 12:34 14:58 17:37
10:31 12:36 15:00 17:399:06

8:55
8:57
9:00 九反田

12:55 15:19
10:48 12:53 15:17

春日台 春日台

上新上 やくも幼保園

10:44 12:49 15:13 揖屋駅止

12:46 15:10

9:01
9:04

10:26 12:31

9:25
9:23

10:54 12:59 15:23

10:50

内馬集会所

九反田

須田

11:13
11:14
11:17
11:22
11:23
11:24
11:24
11:25
11:25
11:26
11:27
11:29

13:09
13:12
13:17

九反田

13:26
13:27

10:52 12:57 15:21
10:53 12:58 15:22

13:18
13:19
13:19
13:20
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25

生協診療所前

15:36
15:37

西岩坂

竹矢

総合体育館

ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 西岩坂 ー
15:4017:49

10:43 12:48 15:12 17:51

15:02 17:41
10:38 12:43 15:07 17:46

やくも幼保園

揖屋駅 平原入口

稲葉

ゆうあい熊野館

平原入口

大石

太田

森脇

矢谷入口

こ
の
区
間
は
、
八
雲
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
も
運
行
し
て
い
ま
す
。

東岩坂

八雲支所

三菱農機前 大石

15:41
15:42

西揖屋

大木

15:45太田 錦新町２丁目10:45 12:50 15:14
9:19
9:20

揖屋駅

15:47
15:49
15:50
15:51

西揖屋 稲葉

ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 矢谷入口

森脇 ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前錦新町２丁目

三菱農機前

西揖屋

ゆうあい熊野館 揖屋駅三菱農機前

14:08
14:10
14:11
14:12

11:30
11:31
11:32

● 月～金（平日）運行

★ 月～土 運行



# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# # #

# #

# #

# #

# #

# #

# #

# #

#

#

● ● ● ● ●★ ★ ★

揖屋駅 15:00 - 17:33

★ ★

■上意東線時刻表 上意東線／下意東線路線図 ■下意東線時刻表

【上意東線】

揖屋駅―高庭―畑―高庭―附谷―揖屋駅

【上意東線】

揖屋駅―錦新町―揖屋駅―附谷―高庭―畑―高庭―揖屋駅

【下意東線】

揖屋駅―錦新町―揖屋駅―崎田―意東児童クラブ―羽入―野呂―藤谷―揖屋駅

【下意東線】

揖屋駅―藤谷―羽入―野呂―意東児童クラブ―崎田―揖屋駅
ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 錦新町２丁目

バス停名 バス停名 バス停名 バス停名 ●● ● ● ● ●

10:53
総合体育館前 8:35 10:52 三菱農機前 11:54

12:07
三菱農機前 12:08

揖屋駅11:53 14:51 - 揖屋駅揖屋駅 8:33 10:50
10:54

ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 8:37 10:54 西揖屋 11:55 14:53 -
15:01 - 17:34 三菱農機前14:52 -

西揖屋 - 17:35 西揖屋 10:55

15:07 - 17:40 ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前三菱農機前

西揖屋 12:09 15:02
10:5815:05 - 17:38 錦新町２丁目

11:00五反田 8:40 10:57 ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 12:00 14:58
12:1211:58 14:56 -生協診療所前 8:38 10:55

ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 12:14
錦新町２丁目

西揖屋 12:02 15:00 -

錦新町２丁目

-
西揖屋 11:02

高庭公会堂 8:45 11:02 三菱農機前 12:03 15:01 -
15:09 - 17:42 西揖屋12:16上分 8:42 10:59

17:43 三菱農機前 11:03
畑集会所 8:48 11:05 揖屋駅

三菱農機前 12:17 15:10 -
揖屋駅 8:03 11:05

上意東研修センター 8:52 11:09 総合体育館前

9:31 12:19 15:12 16:18 17:45 揖屋駅9:43 12:05 15:03 16:03 17:45 揖屋駅

11:07
乗光寺前 8:54 11:11 ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 9:47 12:09 15:07 16:07

15:14 16:20 17:47 総合体育館前 8:0515:05 16:05 17:47 総合体育館前 9:33 12:219:45 12:07

9:39本谷奥組 7:46
-

8:56 11:13 生協診療所前 9:48
16:22 17:49 ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 8:07

8:11
11:0917:49

総合体育館

ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 9:35 12:23 15:16

15:21 16:27 17:54
9:51 12:13 15:11 16:11

11:13
乗光寺前 7:48 8:58 11:15 揖屋小学校前 9:50 12:12 15:10

12:27 15:20 16:26 17:53 東平賀12:10 15:08 16:08 17:50 崎田３区

藤谷 -16:10 17:52

生協診療所前

崎田会館前 9:40 12:28

ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲

17:55 中意東 8:13

高丸 野呂発 -
8:16

15:26 16:32 17:59

11:15
畑集会所 7:54 9:04 11:21 附谷中

17:53 はなみずきの里 9:41 12:29 15:22 16:28
羽入 8:14 11:1615:24 16:30 17:57

上意東研修センター 7:50 9:00 11:17 附谷下

11:24 中央公園前 9:53
いこいセンター 9:43 12:319:52 12:14 15:12 16:12 17:54

9:44 11:18
高庭 7:58 9:08 11:25 高庭 9:54 12:16 15:14

12:32 15:25 16:31 17:58 和光産業前12:15 15:13 16:13 17:55 意東港前高庭公会堂 7:57 9:07
-

11:26 高庭公会堂 9:55
前田橋 9:45 12:3316:14 17:56
意東児童クラブ 9:47 - -

附谷中 8:00 9:10 11:27 畑集会所 9:58 12:20 15:18
12:35 15:28 16:34 18:01 野呂 7:2612:17 15:15 16:15 17:57

崎田３区

中央公園前 7:59 9:09

附谷下 8:01 9:11 11:28 上意東研修センター 10:02 12:24 15:22
12:3616:18 18:00 意東小学校前 9:48東平賀

-16:22 18:04 松原 9:50 12:38 15:31
- -15:29 16:35 18:02 高丸三叉路 7:30

乗光寺前 10:04
16:37 18:04 高丸 7:33 -

和光産業前 7:34 -崎田会館前五反田 揖屋小学校前 -
生協診療所前 8:04 9:14 11:31 本谷奥組 10:06

羽入団地 9:51 12:39 15:32 16:38 18:0512:26 15:24 16:24 18:06揖屋小学校前 8:02
8:18 11:2015:34

9:12 11:29

9:15 11:32 乗光寺前 10:08 12:30 15:28
12:41

附谷中 いこいセンター

附谷下 はなみずきの里

羽入 7:3612:28 15:26 16:26 18:08 羽入 9:53 16:40 18:07
11:22

総合体育館前 8:07 9:17 11:34 上意東研修センター 10:10 12:32 15:30
12:43 15:36 16:42 18:09 羽入団地 7:3816:28 18:10 和光産業前 9:55

7:3916:30 18:12
ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 8:05

11:23
揖屋駅 8:09 9:19 11:36 畑集会所 10:14 12:36 15:34 16:34

16:43 - 松原

11:24野呂 10:00 - 15:41
高丸 9:56 - 15:37 8:21

18:19 高丸三叉路 10:04三菱農機前

8:20

8:10
11:27

9:20 11:37 高庭公会堂 10:17
16:47 - 前田橋 7:40 8:22

8:24
18:16

15:48 16:54 - 意東小学校前 7:43 8:25

11:3215:52 16:58 18:12

15:40 16:40

11:26
西揖屋 8:11 9:21 11:38 上分 10:18 12:40 15:38

- 15:45 16:51 - 意東児童クラブ 7:4212:39 15:37 16:37

- 意東港前 7:45 8:27 11:2915:49 16:55
18:11 いこいセンター 7:46 8:28 11:3015:51 16:57

18:22 和光産業前 10:08 -錦新町２丁目

意東児童クラブ

高丸 10:07 -16:38 18:20 藤谷

意東小学校前

中央公園前 意東港前

上分 高庭

西揖屋 8:18 9:28 11:45 ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲

三菱農機前

ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前

三菱農機前 10:28 前田橋

羽入 10:10 12:4510:22 12:44 15:42 16:42 18:24

高庭公会堂

10:11 12:46

揖屋駅止 揖屋駅止 揖屋駅止 揖屋駅止

8:14 9:24 11:41 五反田 10:20 12:42

8:19 9:29 11:46 総合体育館前 10:25 12:47

8:16 9:26 11:43 生協診療所前

はなみずきの里10:23 12:45 15:43 16:43 18:25 中意東

7:49 8:31
7:48 8:30

11:33
揖屋駅 8:20 9:30 11:47 揖屋駅 10:27 12:49

10:13 12:48 - - - 崎田会館前15:45 16:45 18:27 藤谷

11:3415:54 17:00 18:14 崎田３区 7:50
11:3915:59 17:05 18:19 総合体育館前 7:55 8:37

西揖屋 10:29 ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 10:22 12:57 11:41
10:20 12:55

16:01 17:07 18:21 ﾖﾘｱｲｰﾅ東出雲 7:57

西揖屋 10:36

17:10

8:3215:47 16:47 18:29 東平賀 10:15 12:50

畑集会所 松原中意東錦新町２丁目 10:32

西揖屋上意東研修センター 羽入団地

総合体育館前

11:44
ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 10:34 11:458:43三菱農機前

13:00揖屋駅 10:25
8:39
8:4216:04 18:24 揖屋駅 8:00

本谷奥組

羽入

13:01 揖屋駅止 揖屋駅止 揖屋駅止

13:05

13:09
13:07乗光寺前

三菱農機前 10:26
西揖屋 10:27 13:02

西揖屋 10:34
ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前 10:32
錦新町２丁目 10:30三菱農機前 10:37

西揖屋

ｱｲﾊﾟﾙﾃ･ｺｰﾅﾝ前揖屋駅 10:38
8:51 11:53

錦新町２丁目 8:47 11:49
8:44 11:46

8:49 11:51

野呂

高丸三叉路

揖屋駅 8:53 11:55
三菱農機前 8:52 11:54

揖屋駅 10:36 13:11

高丸

三菱農機前 10:35 13:10

和光産業前

● 月～金（平日）運行

★ 月～土 運行

● 月～金（平日）運行

★ 月～土 運行


